
 

 

 

 

LISTADOS PROVISIONALES DE VALORACIÓN CANDIDATURAS 

Bolsa de contratación Técnico de Comunicación 

 

 

 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones y a la vista de las candidaturas recibidas, 

, se procede a la valoración provisional de las candidaturas Admitidas y Excluidas que han sido 

subsanadas. 

 

 

1. SUBSANACIONES RECIBIDAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO

Registro 

Entrada 

Candidatura

REGISTRO 

ENTRADA 

SUBSANAC.

SUBSANACIÓN 

RECIBIDA

RMA 9860 10139 31/05/2021

MCP 9687 10158 31/05/2021

SEOM 9535 10157 31/05/2021

LPL 9614 10159 31/05/2021

CVE 9525 10162 31/05/2021

GER 9641 10163 31/05/2021

GBM 9521 10174 01/06/2021

TLLJMª 9546 10185 01/06/2021

BLP 9788 10213 02/06/2021 CERTIFICADO OK



 

 

 

 

 

2. Valoración provisional Candidaturas Admitidas . 

 

3. Candidaturas Definitivas Excluidas .  

 

 

Siguiendo las bases: 

Se abre un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES para posibles reclamaciones, que comenzará a contar 

a partir del día siguiente a la publicación de la lista provisional, finalizando a las 14.00 horas del 

tercer día. Al término de este plazo se resolverán las reclamaciones y se publicará la lista con las 

puntuaciones definitivas. 

FIN PLAZO posibles reclamaciones : 17 Junio 2021 a las 14:00horas 

 

 

Valoración 

Provisional 

Candidatos 

Admitidos 

tras periodo 

subsanación

Registr

o 

Entrada

Experiencia 

como 

periodista  

en Cantur  

=0,25puntos

/mes. Máx 

7p

Exp, como 

periodista, 

en otras 

empresas 

privadas o x 

cta propia 

=0,10p/mes 

traba máx 

4p

Trabajabad

o en Cantur 

en otros 

desempeño

s grupos 

profes. 1,2 

o 2  = 

0,25pxmes. 

Máx4p.

TOTAL 

PUNTOS 

MERITOS 

MAX 15P

Estudios 

superiores 

especializ 

en 

comunicaci

ón= 1p Máx 

3p

Formación 

en RRSS a 

partir de 40 

horas 

lectivas 

(últ.5años) 

0,50pxcurso 

máx 2p

Entre 200 y  

300h=0,50p

xcurso máx 

2p

Entre 100 y 

199 h = 

0,30p x 

curso máx 1 

p

PARCIAL 

MÁX cursos 

2PUNTOS

B1 

INGLES=0,50

P

INGLÉS B2 = 

0,75

INGLES 

C1=1P

INGLES 

C2=2P

OTRO 

B1=0,20

OTRO 

B2=0,40

OTRO 

C1=0,60
OTRO C2=1P

PARCIAL  

MAX 

idiomas 

3PUNTOS

TOTAL 

PUNTOS 

FORMACIÓ

N MAX 10P

SUMA 

TOTAL 

PUNTOS 

GBM 9521 0 4 4 1 0 2 0,4 2,4 3,4 7,4

CP JF 9690 4 4 2 0,5 0,75 0,75 3,25 7,25

MTC 9767 4 4 1 0,5 0,75 0,75 2,25 6,25

MCP 9687 4 4 1 1 1 2 6

GV TP 9705 4 4 1 0,5 0,5 1,5 5,5

PGP 9778 4 4 1 0,5 0,5 1,5 5,5

RLN 9849 1,86 1,86 1 0,5 0,75 0,2 0,95 2,45 4,31

SEOM 9535 0 2 0,75 0,75 2,75 2,75

CVE 9525 0,78 0,78 1 0,75 0,75 1,75 2,53

GCA 9732 0,73 0,73 1 0,75 0,75 1,75 2,48

GRP 9786 0 1 1 1 2 2

LPM 9780 0 2 0 2 2

CHM 9565 0 1 0,75 0,2 0,95 1,95 1,95

BLP 9788 0 1 0,75 0,75 1,75 1,75

GMR 9698 0 1 0,5 0,5 1,5 1,5

LPL 9614 0,2 0,2 1 0 1 1,2

TLLJMª 9546 0 1 0 1 1

PCE 9694 0 1 0 1 1

GRA 9852 0 1 0 1 1

GER 9641 0 0,2 0,2 0,2 0,2

Candidatos 

Apellidos y 

Nombre 

Registro 

Entrada

FLL 9533

SMNA 9556

GOA 9566

GPCE 9598

FSJA 9580

GSM 9634

ACG 9607

FRC 9646

LGJL 9682

AVJ 9703

AGJL 9769

BGD 9734

GCC 9743

LMN 9759

POMªA 9711

VRV 9706

PGMªJ 9709

PGV 9724

CSMP 9796

FLLI 9800

AMA 9717

GPP 9861

GCJ 9868

RMA 9860

AMM 9907



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


